
EN5950SH
10.09.2013

BENZIN-HECKENSCHNEIDER 59cm
1Seite / 8

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
195626-2 BUEGELGRIFF-SET               11 25

326036-4 WELLE                         12 22

141961-6 ROHR                          13
346467-1 ROHRSCHELLE 24                16 2

346468-9 ROHRSCHELLE 33                17 1

452841-4 BUEGELGRIFF                   18 23

452843-0 ABDECKUNG                     19 5

801D19-4 HINWEISSCHILD DATUM           110 1

819312-8 FIRMENSCHILD                  111 1

800X36-1 HINWEISSCHILD                 115
922243-3 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x25  216 4

801P53-6 SCHILD ABGASHINWEIS           132
816567-6 SERIEN-NR-SCHILD ER2650L      133 1

819430-2 HINWEISSCHILD                 134 1

800X34-5 TYPENSCHILD EN5950SH          136
424434-7 KAPPE 24                      137 2

125776-9 SCHALTERGRIFF KPL.            138 28

266130-9 BLECHSCHRAUBE PT 3x16         139 1

451595-0 SCHALTERABDECKUNG             140 3

451594-2 SCHALTERHEBEL                 141 3

232251-9 BLATTFEDER                    142 1

188832-6 SCHALTERGEHAEUSE-SET INKL. 55 143 19

346248-3 ROHRSCHELLE 24                244 1

922218-2 SCHRAUBE M5x14                245 1

451593-4 SPERRHEBEL                    146 3

233541-3 SPIRALFEDER 7                 147 1

168571-4 BOWDENZUG                     148 11

233540-5 SPIRALFEDER 11                149 1

451592-6 GASHEBEL                      150 6

638714-7 VERKABELUNG                   151 2

638713-9 VERKABELUNG                   152 2

452071-7 WELLSCHLAUCH                  153 4

266326-2 SCHRAUBE 4x18                 454 1

188832-6 SCHALTERGEHAEUSE-SET INKL. 43 155 19

126202-1 LUFTFILTERABDECKUNG KPL.      160 11

265791-2 FLUEGELSCHRAUBE M4            161 1

443171-4 LUFTFILTERELEMENT             162 3

443169-1 LUFTFILTERELEMENT             163 14

266871-7 SCHRAUBE M5x60                264
126198-6 LUFTFILTERBODEN KPL.          165 36

162346-3 UEBERLAUF                     166 17

213540-1 O-RING 15                     167 1

424316-3 KONTROLLVENTIL                268 10

424316-3 KONTROLLVENTIL                268 8

422099-9 ROHR                          169 11

325665-0 SCHLAUCHSTOPFEN               170 2

442153-3 VERGASERDICHTUNG              171 1

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
266787-6 SCHRAUBE M5x18                272 1

451825-9 HALTER                        173 9

451729-5 VERGASERPLATTE                174 7

213547-7 O-RING 12                     175 1

422109-2 ENTLUEFTUNGSSCHLAUCH          176 13

345918-1 SCHLAUCHKLEMME                177 3

318745-9 KIPPHEBELABDECKUNG AUSSEN     178 14

922222-1 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x16  479 1

453860-3 KIPPHEBELABDECKUNG INNEN      180 2

162304-9 KIPPHEBELDICHTUNG             181 3

424302-4 ABDECKUNG                     182 3

324891-8 STECKERKAPPENFEDER            183 1

125554-7 KIPPHEBEL                     285 12

256200-2 STIFT 5                       186 1

256865-0 STOESSELSTANGE 2.5            287 2

325668-4 FEDERTELLER                   288 1

451735-0 KUPPLUNGSGEHAEUSE             189 22

922228-9 SCHRAUBE M5x18                390 1

450569-8 DISTANZRING                   191 8

961052-5 SICHERUNGSRING S-12           192 1

210111-5 RILLENKUGELLAGER 6201LLU      193 12

962151-6 SICHERUNGSRING R-32           194 3

168809-7 KUPPLUNGSTROMMEL              195 22

266864-4 SECHSKANTSCHRAUBE M6x25       296 1

267817-6 SCHEIBE 8                     297 1

126135-0 KUPPLUNG KPL.                 198 23

168498-8 KUPPLUNGSBELAG                299 17

231881-3 ZUGFEDER 7                    1100 11

267812-6 SCHEIBE 6                     2101 1

264039-9 MUTTER                        1102 1

318569-3 POLRAD                        1103 41

444021-6 SCHLAUCH                      1104 2

266602-4 SCHRAUBE M4x20                2105 1

452049-0 DISTANZRING                   2106 1

168559-4 ZUENDSPULE                    1107 48

268238-5 STIFT 5                       1108 6

268238-5 STIFT 5                       1108 1

125552-1 NOCKENRAD                     1109 18

313169-4 NOCKENHEBEL                   2110 9

268239-3 STIFT 4                       1112 1

162274-2 DICHTUNG                      1113 5

318443-5 NOCKENRADABDECKUNG            1114 10

922222-1 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x16  3115 1

135478-9 ZYLINDERBLOCK KPL.            1116 70

922222-1 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x16  6117 1

424201-0 KONTROLLVENTIL                2118 4

424201-0 KONTROLLVENTIL                2118 7

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



EN5950SH
10.09.2013

BENZIN-HECKENSCHNEIDER 59cm
2Seite / 8

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
346331-6 AUSPUFFDICHTUNG               1119 9

168554-4 AUSPUFFSCHALLDAEMPFER         1120 15

266440-4 SCHRAUBE M5x40                2121 1

168483-1 STARTERRAD                    1122 11

451731-8 HITZEBLECH                    1123 3

922218-2 SCHRAUBE M5x14                1124 1

638707-4 VERKABELUNG                   1125 4

638708-2 VERKABELUNG                   1126 3

922218-2 SCHRAUBE M5x14                1128 1

453266-5 ZYLINDERABDECKUNG             1129 16

922218-2 SCHRAUBE M5x14                1130 1

424082-2 SCHWINGUNGSDAEMPFER           1131 4

922211-6 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x12  1132 1

922226-3 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x18  2133 1

318249-1 ROHRHALTER                    1134 10

318250-6 ROHRHALTER                    1135 10

424083-0 SCHWINGUNGSDAEMPFER           1136 4

424200-2 DICHTSTOPFEN                  2137 3

234108-0 DRUCKFEDER 9                  2138 4

325669-2 AUSLASSVENTIL                 1140 11

325670-7 EINLASSVENTIL                 1143 11

195145-8 KOLBENRING-SET                1144 25

318441-9 KOLBEN                        1147 28

254040-2 KEIL 3                        1148 8

254040-2 KEIL 3                        1148 2

126359-8 KURBELWELLE INKL. 150-152     1149 59

213148-1 OELDICHTUNG 10                1150 6

267400-9 SCHEIBE 23                    1151 7

213147-3 RADIALDICHTUNG 12             1152 6

257781-9 KOLBENBOLZEN                  1153 2

233976-8 SPRENGRING                    2154 1

162345-5 DICHTUNG                      1155 9

346083-9 EINLASSMEMBRAN                1156 13

318910-0 STOPPER                       1157 9

922112-8 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4x10  1158 1

318588-9 OELWANNE                      1159 23

922222-1 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x16  4160 1

424344-8 SCHWINGUNGSDAEMPFER           1161 1

346305-7 DICHTUNG                      1162 1

266611-3 SCHRAUBE M6x8                 1163 1

213548-5 O-RING 20                     1164 4

325665-0 SCHLAUCHSTOPFEN               1165 2

282020-8 SCHLAUCHKLEMME                1166 13

282020-8 SCHLAUCHKLEMME                1166 1

325666-8 VERSCHLUSSSTOPFEN             1167 8

325666-8 VERSCHLUSSSTOPFEN             1167 2

424301-6 OELSCHLAUCH                   1168 9

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
452047-4 OELDECKEL                     1169 18

424343-0 DICHTUNG                      1170 10

452048-2 EINFUELLSTUTZEN               1171 8

922218-2 SCHRAUBE M5x14                2172 1

125728-0 TANKDECKEL                    1173 20

168755-4 KRAFTSTOFFLEITUNG KPL.        1175 14

282020-8 SCHLAUCHKLEMME                1176 1

282020-8 SCHLAUCHKLEMME                1176 13

163518-3 BENZINFILTER                  1177 14

451736-8 KRAFTSTOFFTANK                1178 25

424080-6 SCHWINGUNGSDAEMPFER           2179 1

424081-4 SCHWINGUNGSDAEMPFER           1180 1

451737-6 TANKSCHUTZ                    1181 7

922218-2 SCHRAUBE M5x14                4182 1

195308-6 ANLASSER KPL.                 1183 44

424319-7 ANWERFGRIFF                   1184 7

424359-5 SCHWINGUNGSDAEMPFER           1185 3

266585-8 BLECHSCHRAUBE 5x12            1187 3

325923-4 MITNEHMERBUEGEL               1188 4

451938-6 MITNEHMERBUEGELHALTERUNG      1189 7

451937-8 SEILTROMMEL                   1190 18

232258-5 RUECKHOLFEDER                 1191 18

444023-2 ANWURFSEIL                    1192 15

451733-4 ANLASSERGEHAEUSE              1193 29

922223-9 SCHRAUBE M5x16                4194 1

816565-0 FIRMENSCHILD                  1196 1

168762-7 VERGASER KPL.                 1197 58

325922-6 VERGASERSCHRAUBE              1198 12

413140-9 SCHEIBE                       1199 12

266581-6 SCHRAUBE M3x8                 2200 5

257964-1 SICHERUNGSRING E-3            1201 6

213538-8 O-RING 2                      1202 6

325985-2 DUESE                         1203 17

234183-6 DRUCKFEDER 5-9                1204 8

442155-9 PUMPENDICHTUNG                1205 8

168575-6 PUMPENMEMBRANE                1206 13

141737-1 PUMPENGEHAEUSE                1207 27

352021-1 EINLASSSIEB                   1208 5

442154-1 DICHTUNG                      1209 5

168620-7 STEUERMEMBRANE                1210 22

140438-8 PRIMERSOCKEL                  1211 27

424314-7 PRIMER-PUMPE                  1212 11

346270-0 PRIMERDECKEL                  1213 11

266582-4 BLECHSCHRAUBE 3x24            4214 3

810455-9 HINWEISSCHILD                 1215 1

810455-9 HINWEISSCHILD                 1215 3

800F73-7 HINWEISSCHILD                 1216 1

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



EN5950SH
10.09.2013

BENZIN-HECKENSCHNEIDER 59cm
3Seite / 8

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
941151-9 UNTERLAGSCHEIBE 6             1217 1

443170-6 FILZ                          1218 8

266427-6 SCHRAUBE 4x12                 1223 1

452219-1 CHOKE-PLATTE                  1224 6

452220-6 CHOKE-HEBEL                   1231 8

266007-8 BLECHSCHRAUBE PT 3x10         1232 1

352020-3 ABSCHNEIDER                   1233 11

453865-3 ABSCHEIDERGEHAEUSE            1234 9

453862-9 OELWANNENEINSATZ              1235 6

346732-8 PLATTE                        1236
266887-2 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4x17  1237
442199-9 DICHTUNG                      1238
931102-0 MUTTER M4                     1239 1

346730-2 HALTER                        1240
962103-7 SICHERUNGSRING R-24           1251 4

961005-4 SICHERUNGSRING S-9            1252 1

210049-4 RILLENKUGELLAGER 609ZZ        1253 13

227608-7 KEGELRAD 10                   1254
922241-7 SCHRAUBE M5x25                1255 2

922211-6 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x12  1256 1

141941-2 GETRIEBEGEHAEUSE              1257
263002-9 GUMMISTIFT 4                  1257,1 1

266818-1 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M8x8   1258
264090-9 SECHSKANTMUTTER M5-8          2259
266833-5 SCHRAUBE M5x14                2260
346663-1 PLATTE                        1261
915211-3 SCHRAUBE M5x12                2262 1

454672-7 BLATTFUEHRUNG                 1263
210049-4 RILLENKUGELLAGER 609ZZ        1264 13

326257-8 SPINDEL                       1265
227609-5 TELLERRAD 47                  1266
211067-5 RILLENKUGELLAGER 6200ZZ       1267 15

318972-8 LAGERGEHAEUSE                 1268
265490-6 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4x16  4269 1

346658-4 PLATTE                        1270
346251-4 PLEUELSTANGE                  1271 18

332055-0 KURBELWELLE                   1272
346251-4 PLEUELSTANGE                  1273 18

346256-4 HALTER                        1274 10

922256-4 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x35  2275 1

443159-4 DICHTUNG                      1276 11

346658-4 LOCHPLATTE                    1277
423457-2 DICHTUNG                      1278
318973-6 GETRIEBEGEHAEUSEDECKEL        1279
922126-7 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4x16  6280 2

332059-2 AUFSPANNLEISTE                1281
264089-4 SECHSKANTMUTTER M6-10         4282

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
346666-5 DRUCKLEISTE                   1283
725184-0 SCHERBLATT                    1284
313195-3 HUELSE 5                      2285 7

725184-0 SCHERBLATT                    1286
346666-5 DRUCKLEISTE                   1287
266824-6 SCHRAUBE M6x20                4288
346629-1 STOSSSCHUTZ                   1289
266075-1 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x8   1290 1

*** ZUBEHÖR ***               

195500-4 MOTOROEL4-TAKT 80ML 10W30     110Z

126280-1 SCHERBLATT KPL. 59cm          1Z

831304-7 ZUBEHOERTASCHE                110Z

454278-1 AUFBEWAHRUNGSBEHAELTER        1Z

782233-6 MONTAGESCHLUESSEL 10-16       111Z

168534-0 ZUENDKERZE NGK CMR4A          115Z

783223-2 SECHSKANTSTIFTSCHLUESSEL 4mm  13Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EN5950SH
BENZIN-HECKENSCHNEIDER 59cm

10.09.2013 / 84Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EN5950SH
BENZIN-HECKENSCHNEIDER 59cm

10.09.2013 Seite 5 / 8/ 8

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EN5950SH
BENZIN-HECKENSCHNEIDER 59cm

10.09.2013 Seite 6 / 8

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EN5950SH
BENZIN-HECKENSCHNEIDER 59cm

10.09.2013 Seite 7 / 8

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EN5950SH
BENZIN-HECKENSCHNEIDER 59cm

10.09.2013 Seite 8 / 8

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


